
  

UCHWAŁA NR VII/51/19 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 26 marca 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłat w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych oraz innych publicznych formach wychowania przedszkolnego, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., 

poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) oraz art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017r., poz. 2203; 2018r., poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/390/18 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 28 marca 2018r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat w publicznych 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz innych publicznych 

formach wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krosno Odrzańskie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym dziecko kończy 6 lat, opłata za korzystanie  z wychowania przedszkolnego w czasie prze-

kraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej oraz innej 

formie wychowania przedszkolnego.”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Z obowiązku wnoszenia opłat, o których mowa w ust. 1, zwalnia się w całości rodziców znajdujących 

się w szczególnej sytuacji materialnej i finansowej z powodu przypadków losowych, na pisemny wniosek 

rodzica, zaakceptowany przez dyrektora publicznego przedszkola lub publicznej szkoły podstawowej 

w porozumieniu z organem prowadzącym.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 1115


		2019-04-08T13:11:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




